ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(сорок пятое (очередное) заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 12.03.2019  года   № 192
О присвоении знака  «За заслуги перед
Доможировским сельским поселением

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области»
РОМАНОВУ Н.В.

На основании  Положения  о Знаке “ За заслуги перед Доможировским  сельским поселением Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» утвержденного решением совета депутатов Доможировского сельского поселения от 11.11.2015 г № 53 и  ходатайством Администрации поселения , совет депутатов Доможировского сельского поселения  р е ш и л:

1. Присвоить знак  «За заслуги перед Доможировским сельским поселением Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» РОМАНОВУ Николаю Васильевичу-жителю деревни Выползово.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Лодейное Поле».

3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава поселения                                      А.Н.Кешишян